

Dodatek č. 1
ke SOD ze dne 29. 6. 2015
č. 2015064097
555/RZ45/2015MK
na stavební práce

**„Výměna a zateplení střešního pláště a nové klempířské prvky na objektu
MŠ Mezi Domy, Praha 4 - Písnice**

Článek 1 – Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Se sídlem: Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupeno: Mgr. Jiřím Koubkem – starostou
IČ: 00231142
DIČ: CZ00231142
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:
Mgr. Jiří Koubek – starosta městské části Praha-Libuš
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat na základě plné moci, která je nedílnou součástí SOD:
Ing. Jindřich Sochůrek – tajemník úřadu MČ Praha-Libuš
Šárka Pichová – pověřená vedením odboru správy majetku a investic úřadu MČ Praha-Libuš
Telefon: Mgr. Jiří Koubek + 420 244 471 884
Ing. Jindřich Sochůrek + 420 244 471 884
Pichová Šárka: 736 420 948
+ 420 241 727 864
Fax: + 420 241 727 864
E-mail: Ing. Jindřich Sochůrek – tajemnik@praha-libus.cz
Šárka Pichová - pichova@praha-libus.cz

(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: STAV-INVESTA s.r.o.
Se sídlem: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
Fakturační adresa: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
Kontaktní adresa: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Miloš Krejsa - jednatel
IČ: 27083250
DIČ: CZ 27083250
Obchodní rejstřík: Spisová značka C94989 vedená u Městského soudu
Bankovní spojení: KB a.s. Praha 9
Číslo účtu: 19-3991870237/0100
Telefon / fax: 281 933 392
E-mail: stav-investa@stav-investa.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1,
který mění smlouvu o dílo ze dne 29. 6. 2015
(dále jen „Smlouva“)
takto:

Ve znění smlouvy Článek 3 – Předmět a rozsah díla

V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly při přípravě stavby zjištěny nebo jsou zhotovitelem dodatečně požadovány. Rozsah díla se mění dle přílohy k položkovému rozpočtu (přílohou číslo 1 tohoto dodatku)

Ve znění Smlouvy, Čl. 4 – termín a lhůty plnění, část 4.2.1. Dokončení díla se mění takto:

Z důvodu výše uvedených víceprací požadovaných a schválených objednatelem se mění termín k předání dokončeného díla takto:

Dokončení díla (předání): 31. 8. 2015

Ve znění Smlouvy, Čl. 5 - Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, část 5.1 Výše sjednané ceny,

se mění text v tabulce takto:

	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH
Původní cena díla	1 551 262,00 Kč	1 877 027,00 Kč
- Vícepráce v Kč	28 300,00 Kč	34 243,00 Kč
- Méněpráce v Kč	-7 769,00 Kč	-9 400,00 Kč
Celková změna ceny díla v Kč	1 571 793,00 Kč	1 901 870,00 Kč

Jedná se o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady vzešlé na straně objednatele, nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů stavební akce a dokončení díla dle SOD. Zhotovitel sestavil seznam víceprací, ke kterému předložil cenovou nabídku v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Ve znění Smlouvy, Čl. 18 – Ostatní a závěrečná ustanovení včetně řešení sporů, odstavec 18. 9. se doplňuje text:

K uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č.235/2015 ze dne 31. 8. 2015.

Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Praze-Libuši, dne 4. 9. 2015

V Praze, dne 11. 8. 2015

Za objednatele:
Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš



Za zhotovitele:
p. Miloš Krejsa

jednatel STAV-INVESTA s.r.o

Podle § 43 zákona o HLMP potvrzují svým podpisem, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Záměr byl zveřejněn

od do
Schválení nebo souhlas byl dán

2 usnesením RMČ/ZMČ č. 235/2015

ze dne 31. 8. 2015

Krycí list rozpočtu: „STŘECHY MÚ Praha Libuš“

Zadavatel:

Městská část Praha-Libuš

Libušská 35/200, Praha-Libuš - Libuš, 142 00, IČ: 00231142

Zhotovitel:

STAV-INVESTA s.r.o.

U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, IČ: 270 83 250

Vypracoval: Theodor Collino

Cena celkem bez DPH:	20 531 Kč
Výše DPH:	4 312 Kč (21%)
Cena celkem s DPH:	24 843 Kč

Číslo zakázky: CN273.5;

Verze rozpočtu: Nabídka

Rozpočet

Poř. ▲	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VP / MP - MD373: Více / méně práce SO Mezi domy 373, Praha Libuš							20 531
V09: Ostatní náklady							20 531
1	ON	VP 00	Dodávka zatepleného poklopu - výlezu na střechu	kpl	1,000	10 600,00	10 600
<i>Dodávka výlezu na střechu</i> <i>- otvor ve střeše B = 72x72 cm</i> <i>- zateplená laminátová podstava, kolmá, izolace 2 cm, výška H = 10 cm</i> <i>- zateplené neprůhledné laminátové víko, izolace 4 cm, světlost A = 70x70 cm</i> <i>- otviroací PVC rámeček</i> <i>- uzamykatelná klíčka s pneumatickými písty</i> <i>- cena bez montáže, montáž je součástí původního rozpočtu</i>							
2	ON	VP01	Provedení oplechování výustků VZT jednotek	kpl	6,000	250,00	1 500
<i>Provedení oplechování šikmého konce výustek tvaru "T" proti případnému zatékání dešťové vody při silných deštích do VZT rozvodů</i>							
3	ON	VP 02	Nátěr a renovace VZT jednotek (T-kus; Ventilace)	kpl	10,000	525,00	5 250
<i>renovace nadstřešní části ukončení VZT rozvodů</i>							
4	ON	VP 03	Úprava a začištění spodní strany zakrytých poklopů SDK Profily tl. 12,5mm	kpl	2,000	750,00	1 500
<i>Začištění spodní plochy stávajících zapravených výlezu na střechu - zakrytí nových OSB desek v úrovni průběžné se stropní konstrukcí bez nutnosti demontáže prvků pro možnost opětovné instalace poklopu.</i>							
5	ON	VP 04	Dodávka + Montáž zakrývací lišty rozhraní mezi atikou a stávajícím oplechováním zateplené fasády	m	270,000	35,00	9 450
<i>Zamezení pronikání odstřikující vody od oplechování konstrukcí zateplovacího do prostor mezi fasádním pláštěm a střešní krytinou.</i>							
6	B	původní p.č. 35	Přítlačné lišty rš. 150 mm. přikotvení	mb	- 457,000	12,00	- 5 484
7	B	původní p.č. 36	Zatmelení přítlačných lišt u stěn, nástavby, komíny ad.	mb	- 457,000	5,00	- 2 285
							20 531